
ΠΡΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΕΚΔΙΔΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΦΟΡΕΙΣ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΣΥΣΤΑΘΕΙ ΜΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΙΕΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 2/2013 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΩΝ ΠΡΕΣΒΕΩΝ ΑΚΕ-ΕΕ 

της 29ης Μαΐου 2013 

για το διορισμό των μελών του διοικητικού συμβουλίου του Τεχνικού Κέντρου Γεωργικής και Αγροτικής 
Συνεργασίας (ΤΚΓ) 

(2013/289/ΕΕ) 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΠΡΕΣΒΕΩΝ ΑΚΕ-ΕΕ, 

Έχοντας υπόψη τη συμφωνία εταιρικής σχέσης μεταξύ των μελών 
της ομάδας των κρατών της Αφρικής, της Καραϊβικής και του 
Ειρηνικού, αφενός, και της Ευρωπαϊκής Κοινότητας και των κρατών 
μελών της, αφετέρου, η οποία υπεγράφη στο Κοτονού στις 23 Ιου­ 
νίου 2000 ( 1 ), όπως τροποποιήθηκε για πρώτη φορά στο Λουξεμ­ 
βούργο στις 25 Ιουνίου 2005 ( 2 ) και για δεύτερη φορά στο Ουαγ­ 
καντούγκου στις 22 Ιουνίου 2010 ( 3 ), και ιδίως το άρθρο 3 παρά­ 
γραφος 5 του παραρτήματος ΙΙΙ, 

Έχοντας υπόψη την απόφαση αριθ. 4/2006 της Επιτροπής των 
Πρέσβεων ΑΚΕ-ΕΚ, της 27ης Σεπτεμβρίου 2006, σχετικά με το 
καταστατικό και τον κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας του Τεχνι­ 
κού Κέντρου Γεωργικής και Αγροτικής Συνεργασίας (ΤΚΓ) ( 4 ), και 
ιδίως το άρθρο 4 παράγραφος 3, 

Εκτιμώντας τα ακόλουθα: 

(1) Η θητεία των εν ενεργεία μελών του διοικητικού συμβουλίου 
του Τεχνικού Κέντρου Γεωργικής και Αγροτικής Συνεργα­ 
σίας, η σύνθεση του οποίου τροποποιήθηκε με την απόφαση 
αριθ. 2/2011 της Επιτροπής των Πρέσβεων ΑΚΕ-ΕΕ ( 5 ), 
λήγει στις 21 Μαΐου 2013. 

(2) Ως εκ τούτου πρέπει να εκδοθεί νέα απόφαση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Η θητεία των εν ενεργεία μελών του διοικητικού συμβουλίου του 
Τεχνικού Κέντρου Γεωργικής και Αγροτικής Συνεργασίας παρατεί­ 
νεται για περίοδο 3 μηνών, η οποία θα λήξει στις 21 Αυγούστου 
2013. 

Το διοικητικό συμβούλιο του ΤΚΓ απαρτίζεται από τα εξής μέλη: 

— Δρ. Daoussa BICHARA CHERIF (Τσαντ) 

— κ. Kahijoro KAHUURE (Ναμίμπια) 

— Δρ. Faletoi Suavi TUILAEPA (Σαμόα) 

— καθηγητής κ. Raul BRUNO DE SOUSA (Πορτογαλία) 

— καθηγητής κ. Eric TOLLENS (Βέλγιο) 

— κ. Edwin Anthony VOS (Κάτω Χώρες) 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από την ημερομηνία της 
έκδοσής της. 

Βρυξέλλες, 29 Μαΐου 2013. 

Για την Επιτροπή των Πρέσβεων ΑΚΕ-ΕΕ 
Ο Πρόεδρος 

S. O. OUTLULE

EL L 163/30 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 15.6.2013 

( 1 ) ΕΕ L 317 της 15.12.2000, σ. 3. 
( 2 ) Συμφωνία για τροποποίηση της συμφωνίας εταιρικής σχέσης μεταξύ των 

μελών της ομάδας των κρατών της Αφρικής, της Καραϊβικής και του 
Ειρηνικού, αφενός, και της Ευρωπαϊκής Κοινότητας και των κρατών 
μελών της, αφετέρου, η οποία υπεγράφη στην Κοτονού στις 23 Ιουνίου 
2000 (ΕΕ L 209 της 11.8.2005, σ. 27). 

( 3 ) Συμφωνία για δεύτερη τροποποίηση της συμφωνίας εταιρικής σχέσης 
μεταξύ των μελών της ομάδας κρατών της Αφρικής, της Καραϊβικής 
και του Ειρηνικού αφενός, και της Ευρωπαϊκής Κοινότητας και των 
μελών της αφετέρου, η οποία υπεγράφη στο Κοτονού στις 23 Ιουνίου 
2000, και τροποποιήθηκε για πρώτη φορά στο Λουξεμβούργο στις 
25 Ιουνίου 2005 (ΕΕ L 287 της 4.11.2010, σ. 3). 

( 4 ) ΕΕ L 350 της 12.12.2006, σ. 10. 
( 5 ) ΕΕ L 110 της 29.4.2011, σ. 35.


	Απόφαση αριθ. 2/2013 της Επιτροπής των Πρέσβεων ΑΚΕ-ΕΕ της 29ης Μαΐου 2013 για το διορισμό των μελών του διοικητικού συμβουλίου του Τεχνικού Κέντρου Γεωργικής και Αγροτικής Συνεργασίας (ΤΚΓ) (2013/289/ΕΕ)

